令和７年１０月３日

 保護者 様

ふじみ野市立葦原中学校

校長 山﨑 祐一

令和７年度 合唱コンクールの開催について

 秋色の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、本年度の合唱コンクールを下記のとおり開催いたします。本年度も保護者の参観人数に制

限は設けません。また、他学年の発表を鑑賞していただくことも差し支えありません。その際、フロ

ア席については発表学年の保護者が着席できるようご配慮ください。他学年の保護者で着席できな

い際は、２階ギャラリーでご鑑賞ください。（１階フロアでの立ち見はご遠慮ください）

記

１ 日時

令和７年１０月２５日（土） ９：１０より（保護者入場開始８：５５～）

２ 会場

本校体育館（導線や会場図は裏面）

３ 日課

８：１５まで   登校

８：５５～ ９：０５  保護者入場★

９：１０～ ９：２０  開会行事

９：２０～ ９：５０  １年生発表（学年合唱及び各学級）

９：５０～１０：００  休憩及び保護者移動★

１０：００～１０：３５  ２年生発表（学年合唱及び各学級）

１０：３５～１０：４５  休憩及び保護者移動★

１０：４５～１１：２０  ３年生発表（学年合唱及び各学級）

１１：２０～１１：３５  審査休憩及び保護者移動★

１１：３５～１１：５５  閉会行事（終了後、保護者退場★）

１２：０５～１２：２０  帰りの会・下校

４ その他

※各学年発表及び開会行事・閉会行事時は入退場できません

※上記の発表時刻は目安のため、入退場可能時刻が多少前後する可能性があります

※撮影した写真や動画を SNS等にあげないでください。

★印のタイミング以外では体育

館への入退場ができません。十

分にご注意ください。

体育館イメージ図

    ピアノ

３年３組  ３年３組

３年３組  ３年３組

３年１組  ３年１組

３年１組  ３年１組

３年２組  ３年２組

３年２組  ３年２組

２年３組  ２年３組

２年３組  ２年３組

２年１組  ２年１組

２年１組  ２年１組

２年２組  ２年２組

２年２組  ２年２組

１年１組  １年１組

１年１組  １年１組

１年３組  １年３組

１年３組  １年３組

１年２組  １年２組

１年２組  １年２組

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇  〇  〇  〇  〇  〇

〇  〇  〇  〇  〇  〇

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

指揮者

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

審査員

保護者席（該当学年優先） 保護者席（該当学年優先）

保護者席

（該当学

年優先）

保護者席

（該当学

年優先）

保
護
者
入
口
（
緑
扉
）

２Ｆギャラリー（立ち見） ２Ｆギャラリー（立ち見）

保
護
者
出
口
（
黄
扉
）

学年内においては前から演奏順に並びます

保護者動線

イメージ

階
段

階
段

１Ｆフロアで

の立ち見はで

きません（空

席がない場

合は２Ｆへ）